بخش عمده‌ای از آمار و اطلاعات مورد استفاده در ماتریس حسابداری اجتماعی ایران به طور مستقیم از جدول‌های داده-ستانده سال ۱۳۸۰ (جدول مصرف و جدول عرضه) مرکز آمار ایران (SCI, 2006) استخراج و متناسب با هدف این مطالعه جمع‌بندی شده‌اند. برای تفکیک خانوارها به شش گروه درآمدی از اطلاعات مربوط به طرح هزینه و درآمد مربوط به خانوارهای شهری و روستایی در سال ۱۳۸۰ و ۱۳۸۱ (SCIA & SCIB, 2002 & 2005) استفاده شده است؛ همچنین تفکیک حساب سرمایه بین خانوارها، دولت، شرکت‌های دولتی و غیر دولتی و دنیای خارج با استفاده از ماتریس تشکیل سرمایه ثابت ناخالص از سری جدول‌های داده-ستانده مرکز آمار ایران در سال ۱۳۸۰ (SCI, 2006) و طرح آمارگیری از کارگاه‌های صنعتی ده نفر کارکن و بیشتر در سال ۱۳۸۱ (SCI, 2003) صورت گرفته است. سایر آمار مورد استفاده از سالنامه آماری ایران در سال ۱۳۸۰ (SCI, 2002)، گزارش اقتصادی و ترازنامه بانک مرکزی در سال ۱۳۸۰ (CBI, 2002) و گزارش بورس اوراق بهادار تهران در سال ۱۳۸۰ (SEO, 2002) استخراج شده‌اند. در نهایت، از تفاضل بین کل درآمد و هزینه هریک از حساب‌ها مقدار پس‌انداز آن‌ها حاصل شده است.

نتایج و بحث

به منظور تعیین ضرایب فزاینده در این مطالعه از رابطه ۵ استفاده شده است. ماتریس ضرایب فزاینده محاسبه شده ابعاد ۱۲۳ در ۱۲۳ دارد که هریک از ارقام آن آثار مستقیم و غیر مستقیم تغییر در حساب‌های برونزا را بر حساب‌های درونزا نشان می‌دهد.